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Sivil Savunma Günü’nde Beykoz Üniversitesi’nden            

Afet Tatbikatı  

Beykoz Üniversitesi, 28 Şubat Sivil Savunma Günü kapsamında tüm yerleşkelerinde geniş 
kapsamlı bir deprem tatbikatı gerçekleştirdi. Beykoz Üniversitesi Doğal Afetlerde Arama 

Kurtarma Ekibi (BÜDAK), iki farklı senaryoda uygulamalı tatbikat yaparak afetlere hazırlık 
seviyesini artırdı. 

 

Beykoz Üniversitesi, 28 Şubat Sivil Savunma Günü kapsamında afetlere hazırlık düzeyini 
artırmak ve acil durum müdahale yetkinliklerini geliştirmek amacıyla geniş çaplı bir tatbikat 
gerçekleştirdi. AFAD tarafından akredite edilen ilk vakıf üniversitesi olan Beykoz Üniversitesi, 
afet farkındalığını güçlendirmek ve kriz yönetimi becerilerini geliştirmek amacıyla düzenlediği 
tatbikatlarla, öğrenci ve personelin kriz anlarında bilinçli, hızlı ve koordineli hareket etmesini 
hedefledi. Tatbikat sırasında katılımcılar, afet anında alınması gereken önlemleri 
deneyimleyerek ve kriz yönetimi konusundaki becerilerini artırdılar. 

BÜDAK ile Koordineli Gerçekçi Senaryolar 

Tatbikat çerçevesinde, Üniversitenin tüm yerleşkelerinde eş zamanlı olarak deprem tatbikatı 
gerçekleştirilirken, Kavacık Yerleşkesi Otoparkı'nda afet koordinasyon merkezi kuruldu.  

Beykoz Üniversitesi, Türkiye’de AFAD tarafından akredite edilen ilk vakıf üniversitesi olarak, 
arama-kurtarma ekibi BÜDAK’ın tatbikat sürecindeki kritik rolüne dikkat çekti. BÜDAK, tatbikat 
öncesinde Acil Durum Eylem Planı (ADEP) ekiplerine eğitimler vererek, tatbikat boyunca 
gözlemci olarak sahada yer aldı ve kriz yönetimi sürecini raporladı. Ayrıca, tatbikatın farklı 
aşamalarında aktif görev alarak tahliye, ilk yardım ve arama-kurtarma çalışmalarına katıldı. 

Tatbikat Alanları ve Senaryoları 

Tatbikatın yönetim merkezi olan Kavacık Yerleşkesi Otoparkında, 11.30 saatinde Üniversite 
yönetimi ve ilgili birimler tarafından tatbikatın başlangıcı verildi ve buradan tüm 
yerleşkelerdeki deprem tatbikatları takip edildi. Yerleşkelerdeki deprem tatbikatının ardından 
BÜDAK gönüllüleri Riva Alibahadır Ormanı’nda doğada arama-kurtarma tatbikatı, AFAD Tuzla 



Anadolu Yakası Birlik Müdürlüğü'nde ise afet müdahale ekipleriyle koordineli bir enkaz 
tatbikatı gerçekleştirdi. 

Afetlere Hazırlık, Toplumun Güvenliği İçin Kritik Bir Gerekliliktir 

Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burak Küntay, tatbikatın önemine vurgu yaparak şunları 
söyledi: Afetlere hazırlık, bireysel bir sorumluluktan öte, toplumun güvenliği açısından kritik 
bir gerekliliktir. AFAD tarafından akredite edilen ilk vakıf üniversitesi olarak, öğrencilerimizi ve 
çalışanlarımızı olası afetlere karşı bilinçlendirmek, kriz anlarında doğru ve hızlı hareket 
etmelerini sağlamak için bu tür tatbikatları büyük bir titizlikle gerçekleştiriyoruz. 28 Şubat Sivil 
Savunma Günü ve 1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında gerçekleştirdiğimiz bu tatbikat, 
afetlere karşı farkındalığı artırmak ve toplumda bilinç oluşturmak adına büyük önem taşıyor. 
Üniversitemizin arama-kurtarma ekibi BÜDAK’ın özverili çalışmalarıyla, afet yönetimi 
konusunda güçlü bir yapı oluşturuyoruz. Bugün uygulanan senaryolar, afet anlarında 
koordinasyonun ve doğru müdahalenin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koydu. 
Bu çalışmalarımızı daha da güçlendirerek sürdüreceğiz.  

Afet Bilinciyle Güçlü Toplum 

Beykoz Üniversitesi, afet farkındalığını artırmak, güvenli tahliye yöntemlerini öğretmek ve kriz 
anlarında koordineli hareket edebilmek için bu tür tatbikatları düzenlemeye devam edecek. 
Üniversitenin arama-kurtarma ekibi BÜDAK, ileri düzey tatbikatlarla ve eğitimlerle kriz 
anlarında daha etkin müdahale edebilmek için çalışmalarını sürdürecek. 

 

 


